Hub BP Jeweller Benutzerhandbuch
Aktualisiert September 3, 2025
Hub BP Jeweller ist eine kabellose Zentrale. Sie wird mit einer externen Batterie
betrieben und unterstützt die Fotoverifizierung. Die Hub-Zentrale ist über zwei SIM-
Karten (2G/3G/LTE) mit dem Ajax Cloud Server verbunden und verfügt über
Anschlüsse für externe Antennen für die Kommunikationskanäle via
Mobilfunkverbindung, Jeweller und Wings.
Um mit dem Ajax Cloud Server verbunden zu sein, benötigt Hub BP Jeweller einen

Hub BP Jeweller
Hersteller Modell
Spannung,
V
Kapazität,
Ah
Ladegeschwindigkeit
Monate¹ des
Betriebs im
vollen
Funktionsmodus²
Cegasa eZ8 12/600 12 600 langsam 18
Cegasa eZ8 9/600 9 600 langsam 14
UPOWER 8PFP330 12 330 langsam 12
Masterbattery MC-ZA1200-7.5 7,5 1200 standard 19
Masterbattery MC-KOMPACT700 12 600 standard 18
Masterbattery
MC-
KOMPACT800-6V
(0,6A)
6 800 langsam 19
Masterbattery
MC-
KOMPACT800-6V
(1A)
6 800 standard 18
Masterbattery MC-ZA800-12 12 800 langsam 18
Cegasa eZ8 9/400 9 360 langsam 9
Masterbattery MC-KOMPACT600 12 600 langsam 14
Maxi ZZ12-600 12 600 langsam 15
Masterbattery MC-ZA500-12 12 500 deaktiviert 13
Masterbattery MC-ZA400-12 12 400 deaktiviert 11
Cegasa E/Z8 7,5/400 7,5 330 deaktiviert 7
Safire
SF-
BATT-75V-3200WH
7,5 430 deaktiviert 9
Masterbattery MC-ZA300 6 300 deaktiviert 5
¹ Bei einer Temperatur von 25 °C.
² Іnterne Batterie wird nicht geladen.
Garantie
Die Garantie für die Produkte von Limited Liability Company „Ajax Systems